Sig+num Ludovici Collell, civis honorati et sa-
crae, christianissimae et regiae magestatis man-
dati scribae auctoritateque regia notarii publici
Barcinonae, qui praemissis interfui scribereque
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feci cum praecedenti papiri, foleo [...] parte pre-
sentis, ac rogatus et requisitus clausi.

944 Procura per lo noble don Jacinto de Vilanova. 6
/1r julii 1650 Renúncia de Miquel Joseph Quinta-

na y Joseph Blanch. A.

Universisa et singulis seriem presentius inspecturis
attestor exploratamus fidem facio ego, Andreas
Bosch, villae Perpiniani, Elnensis diocesis, aposto-
lica et regia auctoritatibus notarius publicus co-
llegiatus, quod sub chalendario infrascripto per
me, in dicta villa Perpiniani extitit, receptum et
continuatum quoddam publicum potestatis ins-
trumentum cujus apprisiae thenor in hunc sequi-
tur modum, die vigesima septima junii millesimo
sexcentesimo quinquagesimo, ego, Andreas Bosch,
notarius publicus collegiatus Perpiniani, scriba
Deputationis localis Generalis ejusdem villae et
illius collectae, eis videlicet melioribus via, modo
et forma quibus melius, et cetera. Citra revocatio-
nem, et cetera. Gratis, et cetera. Constituhit et or-
dinavit procuratorem meum certum, et cetera.
Ita quod, et cetera. Nobilem dompnum Hiacin-
tum de Vilanova, Barcinone populatum, licet ab-
sentem, et cetera. Ad videlicet pro me et nomine
meo cedendum, renunciandum et resignandum
pure, libere et simpliciter in manibus et posse ad-
modum illustrium dominorum deputatorum et
auditorum computorum Generalis principatus
Cataloniae et comittatorum Rossilionis et Cerit-
taniae, Barcinonae residentium, et aliarum qua-
rum vis personarum de his potestatem habentium
et seu de quas pertineat et spectet predictum offi-
cium scribae dictae Deputationis localis Genera-
lis predictae villae Perpiniani, // 944/1v // cum
omnibus juribus et pertinentiis ejusdem officis
universis et pro his in eorum consistorio standum
et comparendum ipsosque supplicandum, quatte-
nus dictum renuntiationem et resignationem ad-
mittere dignentur et quascunque supplicationis
in premissis necessarias et opportunas dandum et
presentandum, et quodcunque juramentum ad
id necessarium in animam meam prestandum et
subcundum, et ad predictae omnia et singula
substituendum, et cetera. Et demum ach genera-
liter, et cetera. Promissit habere rattum et cetera.
Et non revoccare, et cetera. Sub obligatione bono-
rum meorum, et cetera. Testes honorabilis Fran-
ciscus Beda, mercator, discretus Gaudericus [...],
sartor Perpiniani, et ego Andreas Bosch, notarius.